
日式块状端子台

视角标准：第一视角

代码 

ZIW60

类型

螺钉接线型 标准型

规格：10 规格：20 规格：30

规格：50 规格：60 规格：90 规格：130

代码 规格

型号

ZIW60

宽度
输入额定电流

(A)
AWG 颜色

输入额定电压

(V)
位数

10 2

20 3

30 3

50 3

60 1

90 1

130 1
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黑色

25.8 20
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43.5 50

16 60

22.5 90
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8

6

4

2 32 130

请按图示订货
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CE安装方式

导轨安装

螺丝规格

M4

M3.5

M4

M5

M5

M6

M8

标准型·导轨安装
螺钉接线型

接
线

端
子
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